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種目別競技結果

競技№：  21 女子  800m リレー 決勝

予選№：   1

     大会記録

     IH標記録

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100  200 

  1  1/ 5 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校
 2:07.49 2:07.49 2:07.49 2:07.49  8:32.63 8:32.63 8:32.63 8:32.63

    1:01.25    2:07.49     2:07.49

    1:01.90    2:10.17     4:17.66

    1:01.85    2:08.17     6:25.83

    1:02.20    2:06.80     8:32.63

 1 
城間　小桃                    

ｼﾛﾏ ｺﾓﾓ                       
高2

 2 
吉武　萌奈                    

ﾖｼﾀｹ ﾓﾅ                       
高1

 3 
野村　　舞                    

ﾉﾑﾗ ﾏｲ                        
高1

 4 
前河原美咲                    

ﾏｴｶﾞﾜﾗ ﾐｻｷ                    
高1

  2  1/ 4 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校
 2:08.43 2:08.43 2:08.43 2:08.43  8:33.46 8:33.46 8:33.46 8:33.46

    1:01.89    2:08.43     2:08.43

    1:02.09    2:08.20     4:16.63

    1:02.76    2:09.20     6:25.83

    1:01.65    2:07.63     8:33.46

 1 
田中　香帆                    

ﾀﾅｶ ｶﾎ                        
高2

 2 
立石　深葉                    

ﾀﾃｲｼ ﾐﾖ                       
高2

 3 
黒岡　沙耶                    

ｸﾛｵｶ ｻﾔ                       
高3

 4 
三上　純心                    

ﾐｶﾐ ｱﾔﾐ                       
高2

  3  1/ 6 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校
 2:06.55 2:06.55 2:06.55 2:06.55  8:35.19 8:35.19 8:35.19 8:35.19

    1:02.54    2:06.55     2:06.55

    1:04.25    2:11.97     4:18.52

    1:02.82    2:09.02     6:27.54

    1:02.09    2:07.65     8:35.19

 1 
古賀　千尋                    

ｺｶﾞ ﾁﾋﾛ                       
高2

 2 
轟　明日香                    

ﾄﾄﾞﾛｷ ｱｽｶ                     
高3

 3 
山口　倫羽                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ                     
高1

 4 
平野　冬華                    

ﾋﾗﾉ ﾌﾕｶ                       
高2

  4  1/ 7 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ      ) 高校
 2:06.81 2:06.81 2:06.81 2:06.81  8:35.54 8:35.54 8:35.54 8:35.54

    1:02.23    2:06.81     2:06.81

    1:04.24    2:09.64     4:16.45

    1:01.36    2:09.29     6:25.74

    1:03.47    2:09.80     8:35.54

 1 
佐藤　　菫                    

ｻﾄｳ ｽﾐﾚ                       
高3

 2 
高木　帆風                    

ﾀｶｷﾞ ﾎﾉｶ                      
高2

 3 
松崎　真依                    

ﾏﾂｻﾞｷ ﾏｲ                      
高3

 4 
太田みなみ                    

ｵｵﾀ ﾐﾅﾐ                       
高3

  5  1/ 8 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
 2:13.05 2:13.05 2:13.05 2:13.05  8:46.47 8:46.47 8:46.47 8:46.47

    1:03.64    2:13.05     2:13.05

    1:04.03    2:12.98     4:26.03

    1:03.08    2:11.33     6:37.36

    1:01.66    2:09.11     8:46.47

 1 
山本　真白                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｼﾛ                      
高1

 2 
小室　理渚                    

ｺﾑﾛ ﾘｻ                        
高2

 3 
稲本あゆ実                    

ｲﾅﾓﾄ ｱﾕﾐ                      
高2

 4 
阿比留朋香                    

ｱﾋﾞﾙ ﾄﾓｶ                      
高3

  6  1/ 3 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 2:13.93 2:13.93 2:13.93 2:13.93  8:55.56 8:55.56 8:55.56 8:55.56

    1:03.85    2:13.93     2:13.93

    1:04.41    2:13.59     4:27.52

    1:04.82    2:13.08     6:40.60

    1:04.83    2:14.96     8:55.56

 1 
佐藤　真奈                    

ｻﾄｳ ﾏﾅ                        
高3

 2 
水島　愛海                    

ﾐｽﾞｼﾏ ｱﾐ                      
高3

 3 
片山奈津子                    

ｶﾀﾔﾏ ﾅﾂｺ                      
高2

 4 
寺田紗由美                    

ﾃﾗﾀﾞ ｻﾕﾐ                      
高3

  7  1/ 1 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 2:13.04 2:13.04 2:13.04 2:13.04  9:00.61 9:00.61 9:00.61 9:00.61

    1:04.86    2:13.04     2:13.04

    1:04.32    2:17.84     4:30.88

    1:05.42    2:15.10     6:45.98

    1:04.85    2:14.63     9:00.61

 1 
玉置真奈美                    

ﾀﾏｵｷ ﾏﾅﾐ                      
高2

 2 
宮　小優葵                    

ﾐﾔ ｺﾕｷ                        
高1

 3 
渡邉　愛由                    

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕ                      
高1

 4 
安江　佳奈                    

ﾔｽｴ ｶﾅ                        
高3

  8  1/ 2 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 2:15.16 2:15.16 2:15.16 2:15.16  9:01.18 9:01.18 9:01.18 9:01.18

    1:05.25    2:15.16     2:15.16

    1:05.46    2:18.63     4:33.79

    1:04.55    2:15.57     6:49.36

    1:03.54    2:11.82     9:01.18

 1 
後藤　美咲                    

ｺﾞﾄｳ ﾐｻｷ                      
高2

 2 
前川　紗希                    

ﾏｴｶﾜ ｻｷ                       
高2

 3 
赤尾　南帆                    

ｱｶｵ ﾐﾅﾎ                       
高1

 4 
三好　裕月                    

ﾐﾖｼ ﾕﾂﾞｷ                      
高2

  9  1/ 9 大  阪 常翔学園                      (JOSHO         ) 高校
 2:11.45 2:11.45 2:11.45 2:11.45  9:01.82 9:01.82 9:01.82 9:01.82

    1:03.63    2:11.45     2:11.45

    1:04.80    2:14.87     4:26.32

    1:05.97    2:17.25     6:43.57

    1:06.00    2:18.25     9:01.82

 1 
吉岡　千尋                    

ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ                      
高2

 2 
山口　冴香                    

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴｶ                     
高3

 3 
山本奈帆乃                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾎﾉ                      
高2

 4 
舟根　冴香                    

ﾌﾅﾈ ｻﾔｶ                       
高3

 10  1/10 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 2:14.80 2:14.80 2:14.80 2:14.80  9:11.42 9:11.42 9:11.42 9:11.42

    1:04.87    2:14.80     2:14.80

    1:05.10    2:17.60     4:32.40

    1:07.02    2:19.04     6:51.44

    1:06.98    2:19.98     9:11.42

 1 
山田　　遥                    

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ                      
高3

 2 
望月　由莉                    

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕﾘ                      
高2

 3 
島野　　碧                    

ｼﾏﾉ ｿﾗ                        
高2

 4 
小林明香里                    

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ                     
高2


